
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
     ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ
   ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                                Παλλήνη, 27/09/2016
                                                                                                   Αρ. πρωτ: 31131
                                 

                                                               ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ

ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση της υπηρεσίας με τίτλο : 

  “AMOIBH ΓΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΠΟΤΥΠΩΣΗΣ ΑΝΑΓΚΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΚΑΙ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΩΝ ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ
ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ Δ.Ε. ΓΕΡΑΚΑ ΔΗΜΟΥ ΠΑΛΛΗΝΗΣ”

              
 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209, παρ. 9 του Ν.3463/06 (Κ.Δ.Κ.), η οποία προστέθηκε με την παρ.
13 του αρθ. 20 του Ν.1731/08 (ΦΕΚ.263/Α/23-12-2008. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ.  28/80.
3. Το ΦΕΚ.129/11-08-2010 Τεύχος Β απόφαση Υπ. Οικονομικών.
4. Την 17/2002 εγκύκλιο του ΥΠ.ΕΣ.Δ.Δ.Α. με την οποία ορίστηκαν τα ποσά του άρθου 2 (παρ. 12

εδαφ. Γ και 13 εδαφ.VIII)
5. Tον Ν.4281/14 (ΦΕΚ.160/08-08-2014) 
6. Την  υπ’  αριθ.  38/2016  απόφαση  του  Δημοτικού  Συμβουλίου  με  την  οποία  εγκρίθηκε  η

διενέργεια της υπηρεσίας και καθορίσθηκε ο τρόπος εκτέλεσης της (ΑΔΑ: Ω8Γ1ΩΞΚ-3Ψ4). 
7. Την  υπ’  αριθ.  285/2016   (26/07/2016)  (ΑΔΑ:  Ω99ΤΩΞΚ-8ΔΛ)  απόφαση  της  Οικονομικής

Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκε πίστωση ποσού 18.124,40 € σε βάρος του Κ.Α. 15.6142.0002
του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους  2016,  με τίτλο  υπηρεσίας  «Αμοιβή για
υπηρεσία  αποτύπωσης  αναγκών  συντήρησης  αναβάθμισης  και  παρεμβάσεων
εξοικονόμησης ενέργειας Αθλητικών εγκαταστάσεων Δ. Ε. Γέρακα Δήμου Παλλήνης» για
κάλυψη εκτάκτων αναγκών.

8. Την  υπ’  αριθ.  πρωτ.  24745/27-07-2016  (ΑΔΑ:  Ω1ΧΙΩΞΚ-1ΕΔ)  Απόφαση  Ανάληψης
Υποχρέωσης.

9. Τη με αριθ. πρωτ.    27564/15-09-2016 πρόσκληση του Δήμου μας.
10. Τη με αριθ. πρωτ. 30437/22-09-2016 στον Δήμο μας προσφορά της επιχείρησης 
11. Την από 4/11/2016  εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών

του Δήμου.
12. Την ανάγκη του Δήμου για την εκτέλεση της αναφερόμενης στο θέμα υπηρεσίας.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ E
   Εγκρίνουμε τη σχετική μελέτη της υπηρεσίας 
1. Αναθέτουμε την υπηρεσία με τίτλο  «Αμοιβή για  υπηρεσία αποτύπωσης αναγκών συντήρησης

αναβάθμισης  και παρεμβάσεων  εξοικονόμησης  ενέργειας  Αθλητικών  εγκαταστάσεων  Δ.  Ε.
Γέρακα  Δήμου  Παλλήνης»  σύμφωνα  με  τα  τεύχη  και  τους  όρους  της  σχετικής  μελέτης  της
Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου με αριθμ. 17/2016, με συνολική δαπάνη   με ΦΠΑ 24%  στο ποσό
18.120,00 €. Στην ανάδοχο εταιρεία ENCODIA Σύμβουλοι Μηχανικοί ΕΠΕ , με έδρα Υμηττού 5,
Χολαργός Τ. Κ. 15561 ΑΘΗΝΑ. Τηλ. 210 65 12 487 και ΑΦΜ 107964962, – ΔΟΥ ΧΟΛΑΡΓΟΥ. 

2. Δεν απαιτείται έκδοση εγγυητικής επιστολής καλής εκτέλεσης.
                                                                                                                      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

     

               ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΟΥΤΣΟΣ

Ελληνική

ΑΔΑ: 7ΜΜΑΩΞΚ-8ΜΦ


	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ E

		2016-12-20T12:19:59+0200
	Athens




